

Alslev VVS og Blik Invest ApS
Sydagervej 3, Alslev, 6800 Varde

Årsrapport for

2013

CVR-nr. 29 17 28 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4 / 3 2014



Kurt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alslev VVS og Blik Invest ApS Sydagervej 3 Alslev 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 17 28 97 Stiftet: 10. november 2005 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Kurt Hansen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank, Vestergade 4, 6800 Varde
Modervirksomhed	Alslev VVS & Blik Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at foretage investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 98 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	257.825	268.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.364	-37.121
Driftsresultat	220.461	231.690
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.474	24.482
Andre finansielle indtægter	0	23
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140.012	-164.588
Resultat før skat	103.923	91.607
2 Skat af årets resultat	-5.953	-22.880
Årets resultat	97.970	68.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.970	68.727
Disponeret i alt	97.970	68.727

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.971.407</u>	<u>3.008.771</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.971.407</u>	<u>3.008.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.971.407</u>	<u>3.008.771</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>595.405</u>	<u>575.656</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>595.405</u>	<u>575.656</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.234</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>595.405</u>	<u>584.890</u>
	Aktiver i alt	<u>3.566.812</u>	<u>3.593.661</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	158.961	60.991
	Egenkapital i alt	<u>283.961</u>	<u>185.991</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	146.783	144.555
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>146.783</u>	<u>144.555</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.429.562	1.496.746
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.385.004
	Deposita	25.140	25.140
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.454.702</u>	<u>2.906.890</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	67.184	64.883
	Gæld til pengeinstitutter	1.329.130	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	240.977	250.621
	Anden gæld	37.075	33.721
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.366</u>	<u>356.225</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.136.068</u>	<u>3.263.115</u>
	Passiver i alt	<u>3.566.812</u>	<u>3.593.661</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.088	4.232
Andre renteomkostninger	126.924	160.356
	<u>140.012</u>	<u>164.588</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.725	575
Regulering af udskudt skat	2.228	22.305
	<u>5.953</u>	<u>22.880</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		3.339.110
Kostpris ultimo		<u>3.339.110</u>
Af- og nedskrivninger primo		330.339
Årets afskrivninger		37.364
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>367.703</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.971.407</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2013		3.950.000
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	60.991	-7.736
Årets overførte resultat	97.970	68.727
	<u>158.961</u>	<u>60.991</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>
Gæld til realkreditinstitutter	67.184	1.136.158	1.496.746	1.561.629
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	1.385.004
Deposita	0	0	25.140	25.140
	<u>67.184</u>	<u>1.136.158</u>	<u>1.521.886</u>	<u>2.971.773</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.497 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 2.971 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for egen og koncerntilknyttede selskabers bankengagement. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alslev VVS & Blik Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 26 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.